
2024 年 8月 29 日 

株式会社クライミング 

お客様各位 

 

 

台風 10 号の影響による出荷停止および休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、台風 10 号の接近に伴い、誠に勝手ながら下記の期間において出荷業務を停

止し、休業とさせていただくこととなりました。 

この間のご注文は、休業明けの対応となります。天候や交通状況により、出荷再開後

も配送に遅れが生じる場合がございますので、ご了承願います。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【出荷停止および休業期間】 

2024 年８月 29日（木曜日）午後 12 時より 

2024 年８月 30日（金曜日）全日 

 

お問い合わせ先 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

  理化器材・機器事業部  電話 092-962-1011 

             メール rikakizai@climbing.co.jp 

mailto:rikakizai@climbing.co.jp

